
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МО Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

П Р И К А З

Бодайбо

Об итогах районного слета 
Дружин юных пожарных

С целью повышения эффективности работы по обучению детей основам пожарного 
дела, проверки качества и уровня подготовки учащихся в области пожарной безопасности, 
популяризации и пропаганды пожарно -  прикладного вида спорта, основ безопасной 
жизнедеятельности и профессиональной ориентации школьников, а так же в соответствии 
с приказом Управления образования администрации г.Бодайбо и района № 266 от 
02.09.2014 г. 20 сентября в 11-00 на базе стадиона «Труд» состоялся слёт Дружин юных 
пожарных. В слёте приняли участие 5 команд из МОУ СОШ № 1, № 3, № 4, Мамаканской 
и Балахнинской СОШ.

По итогам слета победителем стала команда учащихся из МОУ Мамаканской СОШ 
(Приложение № 1).

На основании вышеизложенного

1. Утвердить решение жюри по определению победителя;
2. Вручить диплом победителя команде МОУ Мамаканской СОШ, дипломы 

участников командам МОУ Балахнинской СОШ, МОУ СОШ № 3, № 4, № 1;
3. Вручить благодарственные письма Чувашовой Л.М., Лузгиной И.В., Головицкой 

З.Н., Васильевой Т.М., Шоколовой Н.А., Алиевой И.А., Кокоуровой М.В., за подготовку 
учащихся к районному Слёту;

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1 Изыскать возможность поощрения учителей, подготовивших победителей 

районного Слёта;
4.2 Ознакомить с данным приказом учителей, принявших участие в районном

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Афиногенову Е.В., 
директора МКУ «Ресурсный центр».

ПРИКАЗЫВАЮ:

слёте;

Начальник С.Е.Наумова

Исп. Заводянская М.В. 
Тел. 5-23-10



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации МО г.Бодайбо и района

Протокол районного слёта Дружин юных пожарных

№ 0 0 Время 
прохождения 
этапов слёта

Результат

1. МОУ СОШ №1 4, 36 V

2. МОУ СОШ №3 4,19 III

3. МОУ СОШ №4 4,19 III

4. МОУ Мамаканская 
СОШ

3,57 I
победитель

5. МОУ Балахнинская 
СОШ

4,10 II


